
1. hrvatska kuglačka liga - muškarci
2011.-2012.

Igrač lige - konačni plasman
Br. nastupa Ukupno Prosjek kod Najlošiji

Ime i prezime Ekipa u gostima u gostima  kuće rezultat Ukupno Prosjek

 1. Branko Manev Konikom-Osijek 11,00 6824 + 621,00 - 565,00 = 6880,00 625,45
 2. Uroš Stoklas Konikom-Osijek 10,00 6226 + 600,40 - 0,00 = 6826,40 620,58
 3. Matko Bulka Konikom-Osijek 10,00 6190 + 610,55 - 0,00 = 6800,55 618,23
 4. Mario Mušanić Konikom-Osijek 11,00 6765 + 605,90 - 575,00 = 6795,90 617,81
 5. Branislav Bogdanović Medveščak 1958 11,00 6677 + 620,73 - 565,00 = 6732,73 612,07
 6. Boris Benedik Zadar 10,00 6084 + 646,20 - 0,00 = 6730,20 611,84
 7. Damir Fučkar Zaprešić 11,00 6669 + 639,65 - 588,00 = 6720,65 610,97
 8. Mitja Gornik Medveščak 1958 11,00 6651 + 610,00 - 560,00 = 6701,00 609,18
 9. Primož Pintarič Medveščak 1958 11,00 6668 + 592,73 - 576,00 = 6684,73 607,70

10. Andrej Kovač Zaprešić 11,00 6572 + 622,45 - 565,00 = 6629,45 602,68
11. Bore Juričević Grmoščica 11,00 6521 + 627,10 - 541,00 = 6607,10 600,65
12. Luka Ukalović Zadar 11,00 6517 + 632,36 - 548,00 = 6601,36 600,12
13. Mario Baljak Zadar 11,00 6520 + 629,70 - 557,00 = 6592,70 599,34
14. Željko Miličević Zanatlija 11,00 6542 + 583,73 - 548,00 = 6577,73 597,98
15. Stanko Čota Zadar 11,00 6516 + 607,91 - 552,00 = 6571,91 597,45
16. Igor Šarkezi Konikom-Osijek 10,75 6333 + 597,10 - 420,00 = 6510,10 591,83
17. Petar Zubčić Velebit 11,00 6473 + 579,82 - 550,00 = 6502,82 591,17
18. Zoran Jagić Medveščak 1958 11,00 6502 + 567,22 - 567,22 = 6502,00 591,09
19. Marko Vidak Velebit 11,00 6459 + 575,82 - 552,00 = 6482,82 589,35
20. Zdenko Poleto Novska 10,00 5899 + 576,27 - 0,00 = 6475,27 588,66
21. Nikola Muše Poštar 11,00 6393 + 606,09 - 553,00 = 6446,09 586,01
22. Matija Mance Grmoščica 11,00 6386 + 612,45 - 553,00 = 6445,45 585,95
23. Kostadin Manev Zadar 11,00 6367 + 624,00 - 547,00 = 6444,00 585,82
24. Dario Duda Novska 11,00 6393 + 583,82 - 548,00 = 6428,82 584,44
25. Božidar Katić MKK Rijeka 10,00 5817 + 606,36 - 0,00 = 6423,36 583,94
26. Nikola Uzelac Grmoščica 11,00 6386 + 579,17 - 549,00 = 6416,17 583,29
27. Srđan Šokac Zanatlija 11,00 6384 + 571,91 - 550,00 = 6405,91 582,36
28. Danijel Funda Zaprešić 10,00 5786 + 607,06 - 0,00 = 6393,06 581,19
29. Tomislav Kovač MKK Rijeka 10,00 5796 + 593,64 - 0,00 = 6389,64 580,88
30. Vatroslav Barišić Novska 11,00 6349 + 576,18 - 546,00 = 6379,18 579,93
31. Dubravko Mesić Velebit 10,00 5827 + 552,00 - 0,00 = 6379,00 579,91
32. Marko Jeličić Kandit-Premijer 11,00 6378 + 560,73 - 560,73 = 6378,00 579,82
33. Ivica Perić Velebit 11,00 6360 + 572,82 - 555,00 = 6377,82 579,80
34. Tihomir Lasić Poštar 10,00 5767 + 591,36 - 0,00 = 6358,36 578,03
35. Stjepan Butorac MKK Rijeka 10,00 5778 + 572,45 - 0,00 = 6350,45 577,31
36. Ivan Pušić Zanatlija 11,00 6294 + 582,95 - 528,00 = 6348,95 577,18
37. Mato Stjepanović Novska 11,00 6279 + 564,82 - 538,00 = 6305,82 573,26
38. Darko Zovko Novska 11,00 6230 + 596,40 - 522,00 = 6304,40 573,13
39. Srećko Vuka Kandit-Premijer 10,50 5993 + 577,82 - 268,50 = 6302,32 572,94
40. Marinko Matić Zanatlija 10,00 5732 + 563,81 - 0,00 = 6295,81 572,35
41. Dušan Barać Kandit-Premijer 10,50 5983 + 574,67 - 268,00 = 6289,67 571,79
42. Josip Tometić MKK Rijeka 10,00 5692 + 580,27 - 0,00 = 6272,27 570,21
43. Nedeljko Jeličić Kandit-Premijer 11,00 6243 + 566,45 - 540,00 = 6269,45 569,95
44. Ivica Lišnić Trilj 11,00 6095 + 564,91 - 524,00 = 6135,91 557,81
45. Ivanko Bošnjak Trilj 11,00 6054 + 551,56 - 517,00 = 6088,56 553,51
46. Petar Vukas Trilj 11,00 6044 + 541,90 - 520,00 = 6065,90 551,45
47. Ivan Hećimović Novska 10,50 5612 + 540,47 - 250,00 = 5902,47 536,59



Poredak igrača prema gostujućem prosjeku
Igrač Klub Gostujući nastupi Domaći nastupi Svi nastupi

Nastu Ukupno Prosjek Nastu Ukupno Prosjek Nastu Ukupno Prosjek

  1. Uroš Stoklas Konikom-Osijek 10,00 6226 622,60 10,00 6004 600,40 20,0012230 611,50
  2. Branko Manev Konikom-Osijek 11,00 6824 620,36 11,00 6831 621,00 22,0013655 620,68
  3. Matko Bulka Konikom-Osijek 10,00 6190 619,00 11,00 6716 610,55 21,0012906 614,57
  4. Mario Mušanić Konikom-Osijek 11,00 6765 615,00 10,00 6059 605,90 21,0012824 610,67
  5. Boris Benedik Zadar 10,00 6084 608,40 10,00 6462 646,20 20,0012546 627,30
  6. Branislav Bogdanović Medveščak 1958 11,00 6677 607,00 11,00 6828 620,73 22,0013505 613,86
  7. Damir Fučkar Zaprešić 11,00 6669 606,27 8,50 5437 639,65 19,5012106 620,82
  8. Primož Pintarič Medveščak 1958 11,00 6668 606,18 11,00 6520 592,73 22,0013188 599,45
  9. Mitja Gornik Medveščak 1958 11,00 6651 604,64 11,00 6710 610,00 22,0013361 607,32

 10. Andrej Kovač Zaprešić 11,00 6572 597,45 11,00 6847 622,45 22,0013419 609,95
 11. Željko Miličević Zanatlija 11,00 6542 594,73 11,00 6421 583,73 22,0012963 589,23
 12. Bore Juričević Grmoščica 11,00 6521 592,82 10,00 6271 627,10 21,0012792 609,14
 13. Mario Baljak Zadar 11,00 6520 592,73 10,00 6297 629,70 21,0012817 610,33
 14. Luka Ukalović Zadar 11,00 6517 592,45 11,00 6956 632,36 22,0013473 612,41
 15. Stanko Čota Zadar 11,00 6516 592,36 11,00 6687 607,91 22,0013203 600,14
 16. Marko Zrile Velebit 9,00 5320 591,11 11,00 6481 589,18 20,0011801 590,05
 17. Zoran Jagić Medveščak 1958 11,00 6502 591,09 9,00 5105 567,22 20,0011607 580,35
 18. Zdenko Poleto Novska 10,00 5899 589,90 11,00 6339 576,27 21,0012238 582,76
 19. Igor Šarkezi Konikom-Osijek 10,75 6333 589,12 10,00 5971 597,10 20,7512304 592,96
 20. Petar Zubčić Velebit 11,00 6473 588,45 11,00 6378 579,82 22,0012851 584,14
 21. Anđelko Grubar Poštar 9,00 5294 588,22 10,00 6119 611,90 19,0011413 600,68
 22. Milan Kolić Poštar 9,50 5579 587,26 9,75 5690 583,59 19,2511269 585,40
 23. Marko Vidak Velebit 11,00 6459 587,18 11,00 6334 575,82 22,0012793 581,50
 24. Denis Špiljar Zaprešić 6,75 3962 586,96 8,02 4848 604,39 14,77 8810 596,43
 25. Miroslav Kovač Zaprešić 8,00 4674 584,25 6,25 3746 599,36 14,25 8420 590,88
 26. Mario Fridl Grmoščica 9,00 5254 583,78 10,01 5988 598,12 19,0111242 591,33
 27. Dubravko Mesić Velebit 10,00 5827 582,70 10,00 5520 552,00 20,0011347 567,35
 28. Božidar Katić MKK Rijeka 10,00 5817 581,70 11,00 6670 606,36 21,0012487 594,62
 29. Nikola Muše Poštar 11,00 6393 581,18 11,00 6667 606,09 22,0013060 593,64
 30. Dario Duda Novska 11,00 6393 581,18 11,00 6422 583,82 22,0012815 582,50
 31. Matija Mance Grmoščica 11,00 6386 580,55 11,00 6737 612,45 22,0013123 596,50
 32. Nikola Uzelac Grmoščica 11,00 6386 580,55 4,28 2480 579,17 15,28 8866 580,16
 33. Srđan Šokac Zanatlija 11,00 6384 580,36 11,00 6291 571,91 22,0012675 576,14
 34. Marko Jeličić Kandit-Premijer 11,00 6378 579,82 11,00 6168 560,73 22,0012546 570,27
 35. Tomislav Kovač MKK Rijeka 10,00 5796 579,60 11,00 6530 593,64 21,0012326 586,95
 36. Kostadin Manev Zadar 11,00 6367 578,82 11,00 6864 624,00 22,0013231 601,41
 37. Danijel Funda Zaprešić 10,00 5786 578,60 8,50 5160 607,06 18,5010946 591,68
 38. Ivica Perić Velebit 11,00 6360 578,18 11,00 6301 572,82 22,0012661 575,50
 39. Stjepan Butorac MKK Rijeka 10,00 5778 577,80 11,00 6297 572,45 21,0012075 575,00
 40. Vatroslav Barišić Novska 11,00 6349 577,18 11,00 6338 576,18 22,0012687 576,68
 41. Tihomir Lasić Poštar 10,00 5767 576,70 11,00 6505 591,36 21,0012272 584,38
 42. Vladimir Galjanić Zaprešić 9,99 5744 575,09 10,00 6181 618,10 19,9911925 596,61
 43. Branko Šebalj Grmoščica 7,15 4109 574,36 3,99 2386 598,19 11,14 6495 582,89
 44. Siniša Liška Konikom-Osijek 9,50 5454 574,11 8,50 4944 581,65 18,0010398 577,67
 45. Marinko Matić Zanatlija 10,00 5732 573,20 10,50 5920 563,81 20,5011652 568,39
 46. Hrvoje Marinović Zadar 8,49 4864 572,95 9,50 5740 604,21 17,9910604 589,46
 47. Darko Kasumović Medveščak 1958 9,27 5312 572,95 9,25 5651 610,92 18,5210963 591,91
 48. Ivan Pušić Zanatlija 11,00 6294 572,18 9,50 5538 582,95 20,5011832 577,17
 49. Milan Uzelac Grmoščica 7,10 4059 572,01 11,00 6763 614,82 18,1010822 598,03
 50. Velimir Mrkonjić Grmoščica 7,25 4140 571,03 8,25 4921 596,48 15,50 9061 584,58
 51. Mato Stjepanović Novska 11,00 6279 570,82 11,00 6213 564,82 22,0012492 567,82
 52. Srećko Vuka Kandit-Premijer 10,50 5993 570,76 11,00 6356 577,82 21,5012349 574,37
 53. Paško Dragičević Poštar 9,00 5132 570,22 9,00 5141 571,22 18,0010273 570,72
 54. Dušan Barać Kandit-Premijer 10,50 5983 569,81 10,50 6034 574,67 21,0012017 572,24



 55. Pave Ćubelić Poštar 7,50 4269 569,20 7,55 4388 580,94 15,05 8657 575,09
 56. Josip Tometić MKK Rijeka 10,00 5692 569,20 11,00 6383 580,27 21,0012075 575,00
 57. Nedeljko Jeličić Kandit-Premijer 11,00 6243 567,55 11,00 6231 566,45 22,0012474 567,00
 58. Dario Domnjak Zanatlija 9,00 5103 567,00 10,50 6072 578,29 19,5011175 573,08
 59. Darko Zovko Novska 11,00 6230 566,36 10,00 5964 596,40 21,0012194 580,67
 60. Siniša Čalić Zanatlija 6,25 3535 565,60 4,75 2684 565,05 11,00 6219 565,36
 61. Dragomir Perušić MKK Rijeka 7,25 4042 557,52 8,00 4608 576,00 15,25 8650 567,21
 62. Ivan Duspara Zanatlija 6,25 3478 556,48 8,00 4465 558,13 14,25 7943 557,40
 63. Ivica Begović Kandit-Premijer 9,00 5000 555,56 11,00 6399 581,73 20,0011399 569,95
 64. Ivica Lišnić Trilj 11,00 6095 554,09 11,00 6214 564,91 22,0012309 559,50
 65. Dinko Džepina-Bajić Medveščak 1958 7,00 3862 551,71 4,00 2317 579,25 11,00 6179 561,73
 66. Ivanko Bošnjak Trilj 11,00 6054 550,36 9,00 4964 551,56 20,0011018 550,90
 67. Hrvoje Devčić Velebit 8,00 4399 549,88 9,09 4883 537,18 17,09 9282 543,12
 68. Petar Vukas Trilj 11,00 6044 549,45 10,00 5419 541,90 21,0011463 545,86
 69. Dražen Lenac MKK Rijeka 6,75 3697 547,70 2,00 1139 569,50 8,75 4836 552,69
 70. Igor Načinović MKK Rijeka 7,00 3819 545,57 8,00 4619 577,38 15,00 8438 562,53
 71. Saša Andrijanić Kandit-Premijer 8,50 4598 540,94 3,75 2021 538,93 12,25 6619 540,33
 72. Ante Vrcan Trilj 7,00 3758 536,86 8,00 4391 548,88 15,00 8149 543,27
 73. Ivan Hećimović Novska 10,50 5612 534,48 10,75 5810 540,47 21,2511422 537,51
 74. Stipe Marinović Trilj 7,00 3696 528,00 4,00 2187 546,75 11,00 5883 534,82
 75. Jakov Ćuklin Trilj 6,00 3162 527,00 6,00 3319 553,17 12,00 6481 540,08
 76. Milan Šušnjara Trilj 8,00 4073 509,13 5,00 2617 523,40 13,00 6690 514,62
 77. Zvonimir Kranjčević Velebit 2,50 1493 597,20 2,41 1236 512,86 4,91 2729 555,80
 78. Jakov Džaja Medveščak 1958 1,00 582 582,00 0,75 432 576,00 1,75 1014 579,43
 79. Luka Bolanča Grmoščica 2,50 1442 576,80 7,47 4451 596,01 9,97 5893 591,19
 80. Filip Zelić Zadar 3,51 2012 573,11 3,00 1818 606,00 6,51 3830 588,27
 81. Miroslav Krnić MKK Rijeka 1,00 564 564,00 0,00 0 0,00 1,00 564 564,00
 82. Nikola Dragaš Medveščak 1958 4,73 2663 563,16 9,75 5773 592,10 14,48 8436 582,65
 83. Bruno Milinković Zaprešić 4,00 2244 561,00 6,00 3514 585,67 10,00 5758 575,80
 84. Zlatko Filipančić Zaprešić 0,66 370 560,61 1,75 1000 571,43 2,41 1370 568,46
 85. Matej Čaljkušić Kandit-Premijer 0,50 280 560,00 0,75 414 552,00 1,25 694 555,20
 86. Lovro Benčević Zaprešić 4,09 2283 558,19 4,48 2635 588,34 8,57 4918 573,95
 87. Ivan Totić Poštar 4,50 2510 557,78 3,20 1872 585,61 7,70 4382 569,34
 88. Davor Zoković Poštar 2,50 1392 556,80 3,25 1882 579,08 5,75 3274 569,39
 89. Dario Radoš Konikom-Osijek 2,31 1266 548,05 2,25 1281 569,33 4,56 2547 558,55
 90. Cvitan Vučak MKK Rijeka 4,00 2185 546,25 4,00 2283 570,75 8,00 4468 558,50
 91. Dino Herić Novska 1,50 817 544,67 1,25 611 488,80 2,75 1428 519,27
 92. Tomislav Tačković Kandit-Premijer 1,75 953 544,57 0,00 0 0,00 1,75 953 544,57
 93. Dražen Draženović Zanatlija 1,50 816 544,00 0,75 388 517,33 2,25 1204 535,11
 94. Stevan Ileš Kandit-Premijer 3,25 1765 543,08 7,00 3873 553,29 10,25 5638 550,05
 95. Željko Rupčić Konikom-Osijek 1,19 645 542,02 1,25 722 577,60 2,44 1367 560,25
 96. Jure Biloš Poštar 2,00 1081 540,50 0,00 0 0,00 2,00 1081 540,50
 97. Anđelko Vukas Trilj 1,00 532 532,00 1,00 497 497,00 2,00 1029 514,50
 98. Aleksandar Caga Velebit 2,00 1064 532,00 0,50 244 488,00 2,50 1308 523,20
 99. Damir Pezelj Trilj 4,00 2127 531,75 7,00 3752 536,00 11,00 5879 534,45

100. Marko Tomić Konikom-Osijek 0,25 132 528,00 1,75 986 563,43 2,00 1118 559,00
101. Damir Sladović Velebit 1,00 526 526,00 0,00 0 0,00 1,00 526 526,00
102. Domagoj Bradarić Poštar 1,00 508 508,00 0,00 0 0,00 1,00 508 508,00
103. Marijan Papić Zaprešić 0,51 259 505,86 0,50 288 576,00 1,01 547 540,51
104. Miroslav Kostelac Velebit 0,50 242 484,00 0,00 0 0,00 0,50 242 484,00
105. Marin Oršić Zaprešić 0,00 0 0,00 0,50 303 606,00 0,50 303 606,00
106. Tonči Bauk Poštar 0,00 0 0,00 1,00 557 557,00 1,00 557 557,00
107. Borna Gašpert Zaprešić 0,00 0 0,00 0,50 277 554,00 0,50 277 554,00
108. Nedjeljko Jurišić Trilj 0,00 0 0,00 4,00 2200 550,00 4,00 2200 550,00
109. Čedomir Alić Zadar 0,00 0 0,00 0,50 275 550,00 0,50 275 550,00
110. Ante Pavić Trilj 0,00 0 0,00 1,00 520 520,00 1,00 520 520,00
111. Goran Pofuk Konikom-Osijek 0,00 0 0,00 0,25 124 496,00 0,25 124 496,00
112. Marijan Matijević Poštar 0,00 0 0,00 0,25 112 448,00 0,25 112 448,00
113. Martin Huis Medveščak 1958 0,00 0 0,00 0,25 108 432,00 0,25 108 432,00


